06.07.2023, 315
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

И. О. Авакова
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Александрова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Баканова
(И.О. Фамилия)

Е. А. Баранова
(И.О. Фамилия)

О. В. Богатырева
(И.О. Фамилия)

А. С. Бугрова
(И.О. Фамилия)

Т. П. Васягина
(И.О. Фамилия)

М. С. Герасименко
(И.О. Фамилия)

Т. С. Голубева
(И.О. Фамилия)

О. А. Жданова
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Завилейская
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зуйкова
(И.О. Фамилия)

Р. Л. Камалян
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Ким
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ключникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Комолова
(И.О. Фамилия)

С. М. Красулина
1

(И.О. Фамилия)

О. Г. Круглова
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Кулик
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
(И.О. Фамилия)

М. В. Лоцманова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Максименко
(И.О. Фамилия)

А. А. Малинина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Мамырева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Микитенко
(И.О. Фамилия)

И. С. Миронова
(И.О. Фамилия)

О. П. Мурашова
(И.О. Фамилия)

И. Б. Навроцкая
(И.О. Фамилия)

С. С. Наумов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Овсенюк
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Полева
(И.О. Фамилия)

Г. В. Прибылов
(И.О. Фамилия)

Е. В. Розанова
(И.О. Фамилия)

И. В. Роор
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

М. П. Саблева
(И.О. Фамилия)

А. В. Сазонова
(И.О. Фамилия)

С. В. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Симакова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Соколовская
(И.О. Фамилия)

О. А. Сыпачева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сятрайкина
(И.О. Фамилия)

О. В. Толочкина
(И.О. Фамилия)

Е. С. Ускова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

О. С. Филина

2

(И.О. Фамилия)

М. В. Филипьева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Хрестина
(И.О. Фамилия)

Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шилина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Шкаликова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абзибарова Диана Ринатовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Абрамова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Авдеев Владислав Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Агарагимова Мирада Магамедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Адукова Бажи Мусалимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алексеева Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алимпиев Михаил Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Анцупов Павел Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахмедова Айнур Меджидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Балашова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бедрицкая Софья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богоявленская Евгения Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бортникова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Бурлакова Елизавета Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вагабова Зимфира Курмагомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Виницкая Виктория Денисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Владимирова Роза-Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронина Кристина Станиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Газахмаева Марха Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галатова Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гасанова Халимат Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гнедкова Александра Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Голубушкина Виктория Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гребнева Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гурова Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусейинова Алина Абдулкасымовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гуцул Кристина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Даудова Диана Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Джумакова Кадрия Фейдуллаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дорогова Ирина Вастановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Дрога Ирина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ерофеева Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Есаулова Елизавета Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ефремова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зангиева Амина Эльбрусовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зоркова Джемма Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зятькова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ибрагимова Мадина Асхабалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Иванова Инга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Ильюшина Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кайратбек кызы Айнура Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Капустина Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кердань Юлия Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кипароидзе Екатерина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кирсанова Мария Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кобахидзе Анна Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Комаров Даниил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Корнеева Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Королева Анна Маркияновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Костригина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Костюшко Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коштавова Разият Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крячко Вита Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кузнецов Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курасбедиани Мари Майзеровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ларина Ольга Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Латипова Султанат Муртазалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лесных Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Льянов Лорс Вахиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ляхова Виктория Никитична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедова Асият Османовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Магомедова Гюзелага Мадридовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макеева Александра Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малыгина Полина Родионовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Махачева Муслимат Махачевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Махмудова Фатима Рамазановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мирзаева Мижгона Сидиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Михайлов Даниил Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муджикова Цаган Захаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муртазалиева Шуайнат Абдурахмановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мэн Юлия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новрузова Мансума Салман Кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Нуралиева Амина Минхажудиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Паронян Венера Абраамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Пархоменко Ульяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Радченко Валентина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рамазанова Кевсер Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Решетникова Рената Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ружьева Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Рыжикова Дарья Леонидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Садретдинова Ляйсян Ринатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Самора Инграм Евгения Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сатдинова Динара Надировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Селькина Александра Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Серова Виктория Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сеферова Зинят Демировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Славнова Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Соколова Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сорокин Олег Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сорокина Виктория Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Сорокина Ева Григорьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

6

Стеблецова Анна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тадевосян Анаит Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Таженов Темерлан Нурланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Тонкошкурова Валерия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Умарова Альбина Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Умарова Дженнет Абубакаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фалк Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фатеева Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Фролова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хамидова Лейла Анваржановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Цой Михаил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чакветадзе Лолита Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Человская Эльвира Курматбайевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя И. Ю. Семенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ж. Г. Черемисина
(подпись) (И.О. Фамилия)

7